

44	Аппаратчик производных титана	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Да*
45	Аппаратчик производных титана (ДТ)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да**	Нет	Да*
	Химическая установка "Соли"																						
46	Начальник установки	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да**	Нет	Да*
47	Технолог химического производства	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да**	Нет	Да*
48	Аппаратчик производства алюмокалиевых квасцов	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Да*
	Технический отдел																						
49	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба механика																						
52	Слесарь по ремонту технологического оборудования (установка "Соли")	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да**	Нет	Да*

\*- при условии согласования с Управлением Пенсионного фонда РФ

\*\* - при выполнении условий п.4 прил. 1 к приказу Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 N 45н

Дата составления: 18.01.2019г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. начальника производства

(должность)

(подпись)

Земцов А.В.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инспектор ОК

(должность)

(подпись)

Жданова Н.С.

Ф.И.О.

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Бузмакова С.П.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник ремонтной службы

(должность)

(подпись)

Барышев А.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Волков В.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2309

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Некрасов А.М.

(Фамилия, инициалы)

18.01.2019г.

(дата)

ООО "Промхимпермь"

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Страница 3 из 3